2025年7月31日

各 位

会 社 名： ウインテスト株式会社

（コード：6721 東証スタンダード市場）

代表者名：代表取締役   姜  輝

問合せ先：管理本部長  鎌田 文明

             （ＴＥＬ：045-317-7888）

第 12回新株予約権の行使完了に伴う金額及び支出予定時期の変更に関するお知らせ

当社は、2025年７月 23日付の「第三者割当による第 12回新株予約権（行使価額修正条項付）の行

使完了及び月間行使状況に関するお知らせ」のとおり、第 12回新株予約権（以下、本新株予約権）の

行使が完了いたしました。本新株予約権による調達額の確定により、本日開催の取締役会において、

調達する資金の額、使途及び支出時期について変更いたしますので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．変更の理由

本新株予約権による当初調達予定金額と実際に調達した金額との間に乖離が生じておりますので、

各使途への充当時期を踏まえ、金額と支出予定時期の見直しをいたしました。

２．変更の内容

資金使途の変更の内容は以下のとおりであります。（変更箇所は下線で示しております。)

（変更前）

具体的な使途 金額（千円） 支出予定時期

① 次世代先端システムWTS-9000シリーズデモ機の製造と各営業拠

点への設置又は各顧客向けベンチマーク費用
200,000 2025年１月～2025年12月

② 国内向けアナログ・デジタル・パワー検査装置開発費用 100,000 2025年１月～2026年12月

③ 技術者増強（技術営業、デジ・アナ開発、サポート） 40,000 2024年11月～2025年６月

④ ＩｏＴヘルスケア製品量産化、販売チャンネル開拓費用 50,000 2024年11月～2026年12月

⑤ 自重補償機器製品量産化、販売チャンネル開拓費用 100,000 2024年11月～2026年12月

⑥ 水素ナノバブルイオン量子水生成器製造及び水素ナノバブルイ

オン量子水販売チャンネル開拓費用
10,000 2024年11月～2026年12月

⑦ その他運転資金 204,915 2024年11月～2025年10月

計 704,915

（変更後）

具体的な使途 金額（千円） 支出予定時期

① 次世代先端システムWTS-9000シリーズデモ機の製造と各営業拠

点への設置又は各顧客向けベンチマーク費用
200,000 2025年１月～2025年12月

② 国内向けアナログ・デジタル・パワー検査装置開発費用 100,000 2025年１月～2026年12月

③ 技術者増強（技術営業、デジ・アナ開発、サポート） 40,000 2024年11月～2025年12月

④ ＩｏＴヘルスケア製品量産化、販売チャンネル開拓費用 50,000 2024年11月～2026年12月

⑤ 自重補償機器製品量産化、販売チャンネル開拓費用 100,000 2024年11月～2026年12月

⑥ 水素ナノバブルイオン量子水生成器製造及び水素ナノバブルイ

オン量子水販売チャンネル開拓費用
10,000 2024年11月～2026年12月

⑦ その他運転資金 298,000 2024年11月～2025年12月

計 798,000

３．今後の見通しと影響

本変更が、当社グループの 2025年 12月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

今後開示すべき変更などが発生した場合は別途開示いたします。

以上